

**Big Business ApS**  
Kaj Sommers Vej 13  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 31273730

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Ishøj Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Big Business ApS  
Kaj Sommers Vej 13  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 31273730  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Claus Ishøj Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 199 t.kr. mod et underskud i 2016 på 231 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(10.375)</b>	<b>899</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		251.639	(224.008)
Andre finansielle indtægter	1	2.090	10.632
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.005)</u>	<u>(24.337)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.349</b>	<b>(236.814)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.824)</u>	<u>5.824</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.525</u></b>	<b><u>(230.990)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.639	(225.257)
Overført resultat		<u>(53.114)</u>	<u>(5.733)</u>
		<b><u>198.525</u></b>	<b><u>(230.990)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.439.176	1.187.537
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.439.176</b>	<b>1.187.537</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.439.176</b>	<b>1.187.537</b>
Udskudt skat		0	5.824
Andre tilgodehavender		92.000	92.000
Tilgodehavende selskabsskat		249	249
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.249</b>	<b>98.073</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.270
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>11.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.980</b>	<b>30.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.229</b>	<b>139.622</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.549.405</b>	<b>1.327.159</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		760.426	508.787
Overført overskud eller underskud		(49.314)	3.800
<b>Egenkapital</b>		<b>836.112</b>	<b>637.587</b>
Bankgæld		607.567	617.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.190	22.815
Anden gæld		53.536	48.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>713.293</b>	<b>689.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>713.293</b>	<b>689.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.549.405</b>	<b>1.327.159</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	508.787	3.800	637.587
Årets resultat	0	251.639	(53.114)	198.525
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>760.426</b>	<b>(49.314)</b>	<b>836.112</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	1.940	9.792
Øvrige finansielle indtægter	150	840
	<b>2.090</b>	<b>10.632</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	5.824	(5.824)
	<b>5.824</b>	<b>(5.824)</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		678.750
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>678.750</b>
Opskrivninger primo		545.180
Afskrivninger på goodwill		(45.379)
Andel af årets resultat		301.875
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>801.676</b>
Nedskrivninger primo		(36.393)
Andel af årets resultat		(4.857)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(41.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.439.176</b>

Goodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2017 381.940 kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MyCruise Holding ApS	København	ApS	30,0
4allSport ApS	Frederikssund	ApS	50,0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der over for selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed i unoterede anparter, begrænset til 900 t.kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i MyCruise ApS. Bankgælden udgjorde i MyCruise ApS pr. 30.09.2017, selskabets senest aflagte årsrapport, 0 kr.
